
 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області 

                 

Н А К А З  
 

14.07.2023       м. Тернопіль № 94 
 
 

Про внесення змін до наказу від 16.12.2019 № 818  
«Про Громадську приймальню Головного управління  
Держгеокадастру у Тернопільській області» 

 
      
Відповідно до Закону  України «Про звернення громадян», Положення про 

Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області, затвердженого  
наказом Держгеокадастру від 23.12.2021 №603 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 08.03.2023 №85), Порядку організації та проведення 
особистого прийому громадян у Державній службі України з питань геодезії, 
картографії та кадастру та її територіальних органах, затвердженого наказом 
Міністерства аграрної політики та продовольства України від 23 листопада 
2016 року №481, зареєстрованого в  Міністерстві  юстиції України 16 грудня 
2016 року за № 1641/29771 (зі змінами), у зв’язку із кадровими змінами та у 
зв’язку із встановленням нового робочого часу, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській 
області від 16.12.2019 №818 «Про Громадську приймальню Головного 
управління Держгеокадастру у Тернопільській області» (далі - Наказ) такі 
зміни: 

- додаток 1 Наказу викласти у редакції, що додається. 
- пункт 3 Наказу викласти у новій редакції: «3. Чергування спеціалістів 

структурних підрозділів у Громадській приймальні здійснювати відповідно 
до наказу Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській 
області від 14.07.2023 №93 «Про внесення змін до наказу від 27.09.2019 № 
666 «Про затвердження Графіка прийому громадян керівниками 
(працівниками) структурних підрозділів Головного управління». 

2. Визнати такими, що втратили чинність, накази Головного управління 
Держгеокадастру у Тернопільській області від 22.06.2020 року №117 «Про 
відповідальних осіб в Громадській приймальні Головного управління 
Держгеокадастру у Тернопільській області», від 02.07.2020 року №124  
 



«Про внесення змін до наказу від 16.12.2019 №818 «Про Громадську 
приймальню Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській 
області», від 20.11.2020 №181 «Про внесення змін до наказу від 16.12.2019 
№818 «Про Громадську приймальню Головного управління 
Держгеокадастру у Тернопільській області»,  від 20.11.2020 №182 «Про 
внесення змін до наказу від 22.06.2020 року №117 «Про відповідальних 
осіб в Громадській приймальні Головного управління Держгеокадастру у 
Тернопільській області». 

 
3.  Контроль за виконанням  цього наказу  залишаю за собою. 

 
   
В.о. начальника                                                                 Валентина БЛІЩ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Додаток 1 
до наказу  Головного управління 
Держгеокадастру  у Тернопільській 
області 

                                                                  14.07.2023 №  94 
 
 

Графік роботи Громадської приймальні  
Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області 

 

День прийому Час роботи 

понеділок - четвер 
900 -1300 

1345 – 1800 

п’ятниця 
900 -1300 

1345 – 1645 

 
 
 
Завідувач сектору за зверненнями 
громадян та доступу до публічної інформації                   Ірина БАГРІЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


